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T5 Electro Command™  
z 8-biegową przekładnią IntelliShift™

Wszechstronność i sprawdzona wydajność

Inteligentny. Prosty. Sprawdzone.

Inteligentny wybór utility dla rolników, którzy cenią sobie 
automatyzację bez złożoności, komfort bez kompromisów  
i wydajność, której mogą zaufać.

Model T5 Electro Command™ wyróżnia się przekładnią, której 
zaufali rolnicy na całym świecie, zapewniając automatyzację 
ułatwiającą każdą pracę. Dzięki przekładni Autoshift z 8 
przełożeniami IntelliShift™ umożliwia automatyczną zmianę 
biegów aż do 8 przełożeń.

Zaprojektowana z myślą o operatorach wymagających solidnych 
osiągów i komfortu, łączy w sobie wszechstronność i intuicyjne 
sterowanie, aby sprostać wszystkim zadaniom, od prac polowych 
po transport i prace komunalne. 

Dzięki potrójnemu komfortowi zawieszenia, wyrafinowanemu, 
nowoczesnemu wzornictwu utility i inżynierii skoncentrowanej 
na zmniejszeniu zmęczenia, T5 Electro Command to ciągnik, 
który pracuje tak ciężko jak Ty - dzień po dniu, sezon po sezonie.

Inteligentna automatyzacja dla płynnej wydajności

Model T5 Electro Command™ został skonstruowany z myślą  
o inteligentnej wydajności i łatwym sterowaniu, zapewniając 
operatorom odpowiedni poziom automatyzacji bez dodatkowej 
złożoności w trybie transportowym. Dzięki technologii 
IntelliShift™ oferującej do 8 biegów automatycznej zmiany 
biegów, zapewnia płynniejszą jazdę, mniejsze zmęczenie  
i większą produktywność przez cały dzień. 

Zaawansowany system zarządzania prędkością obrotową 
silnika automatycznie dostosowuje dawkę paliwa, aby utrzymać 
optymalną prędkość obrotową silnika przy zmiennym 
obciążeniu - zapewniając niezawodną moc przy mniejszym 
wysiłku. Napędzany sprawdzonym silnikiem FPT Industrial F5  
o pojemności 3,6 litra, model T5 łączy w sobie oszczędność 
paliwa, niezawodność i stałą wydajność. Inteligentniejsza 
automatyzacja, stworzona do codziennej pracy w rolnictwie.

2



Ergonomia skoncentrowana na operatorze 
zapewniająca łatwe sterowanie

Zaprojektowana z myślą o operatorze przekładnia T5 Electro 
Command™ zapewnia intuicyjne sterowanie w zasięgu ręki. 
Przekładnia PowerShift™ typu semi-powershift umożliwia 
płynną, bezsprzęgłową zmianę biegów, wzbogaconą o 
konfigurowalne strefy zmiany biegów, które można dostosować 
do każdego zadania lub terenu. Funkcja Auto WOM zwiększa 
wygodę, automatycznie wyłączając WOM, gdy tylny podnośnik 
podniesie się powyżej aktualnej pozycji. Dzięki trybowi jazdy 
Auto 4WD i blokadzie mechanizmu różnicowego Auto 
Command™ w zasięgu ręki, komfort i właściwości jezdne są 
wyższe - dzięki czemu każda praca jest sprawnie wykonywana  
i mniej wymagająca.

Wytrzymałość i wszechstronność  
do każdego zadania

Model T5 Electro Command™ został skonstruowany tak, aby 
sprawdzać się wszędzie tam, gdzie wymaga tego praca - w polu, 
na drodze, w szopie czy na podwórku. Jego zdolność adaptacji 
sprawia, że jest niezawodnym partnerem w transporcie, 
operacjach WOM, zadaniach z ładowaczem czołowym, a nawet 
w pracach komunalnych lub ziemnych. Wyposażony w pompę 
hydrauliczną o wydajności 80 l/min, imponujący udźwig tylny 
wynoszący 5200 kg i solidną masę całkowitą wynoszącą 8000 kg, 
pewnie i łatwo radzi sobie z ciężkim osprzętem i wymagającymi 
zadaniami. Wszechstronność łączy się z siłą w maszynie, która 
jest gotowa na wszystko.

Potrójna przewaga komfortu dla niezrównanej 
jakości jazdy

Długie dni w terenie wymagają czegoś więcej niż tylko 
wydajności - wymagają komfortu, który trwa. Ciągnik T5 
Electro Command™ właśnie to zapewnia dzięki potrójnej 
przewadze komfortu: amortyzacji przedniej osi Terraglide™, 
amortyzacji kabiny Comfort Ride™ oraz amortyzowanemu 
pneumatycznie fotelowi. To trio harmonijnie pochłania 
wstrząsy i wibracje, zapewniając płynną i stabilną jazdę  
w każdym terenie. Niezależnie od tego, czy poruszasz się  
po nierównym terenie, czy jedziesz drogą, będziesz cieszyć  
się większą przyjemnością z jazdy, mniejszym zmęczeniem  
i najwyższym komfortem od świtu do zmierzchu.

Nowoczesna konstrukcja utility o nowym, 
odważnym wyglądzie

Model T5 Electro Command łączy moc i styl w kompaktowej, 
wydajnej obudowie. Imponujący stosunek mocy do masy 
zapewnia zwinne prowadzenie i sprawnie działanie w różnych 
zadaniach, a opływowe wymiary sprawiają, że idealnie nadaje 
się do ciasnych przestrzeni i wszechstronności zastosowań. 
Dzięki odświeżonej stylistyce i najnowszemu wzornictwu 
ciągników New Holland, maszyna ta nie tylko ciężko pracuje,  
ale również świetnie wygląda. To nowoczesny ciągnik 
zbudowany z myślą o współczesnych wymaganiach, o 
konstrukcji, która przyciąga wzrok i zapewnia rezultaty.

3
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Modele T5.100 T5.110 T5.120

Silnik

Liczba cylindrów / Doładowanie / Zawory 4 / T / 4

Pojemność (cm3) 3600

Maks. moc - ISO TR14396 - ECE R120 (kW/KM) 74/101 81/110 86/117

Znamionowa prędkość obrotowa silnika (obr/min) 2300

Maks. moment obrotowy - ISO TR14396 (Nm) 450 przy 1300 obr/min 490 przy 1300 obr/min 506 przy 1300 obr/min

Pojemność zbiornika oleju napędowego Standardowa / opcjonalna (litry) 174

Interwał serwisowy (godziny) 600

Przekładnia Electro Command™ 

Maks. prędkość (km/h) 40 ECO

Liczba biegów (opcjonalne biegi pełzania) 16x16 (32x32)

Prędkość minimalna (z biegi pełzania) (km/h) 2,60 (0,26)

System IntelliShift™ l

Osie

Oś przednia 4WD l

Amortyzacja Terraglide™ na przedniej osi O

Kąt skrętu kół (°) 55

Funkcje Terralock™ (Auto blokada / Auto 4WD) l

Promień skrętu (mm) 4960

Układ hydrauliczny

Stała pojemność skokowa l

Przepływ pompy głównej Standardowy / opcjonalny MegaFlow™ (l/min / bar) 80 / 190

Zawory hydrauliki zewnętrznej

Maks. liczba zaworów tylnych / rozdzielacza 3 / 1

Maks. liczba zaworów środkowych 2

Podnośnik

Kategoria tylnego podnośnika 2

Maksymalny udźwig tylnego podnośnika na końcówkach kulowych (kg) 5200

Udźwig podnośnika przedniego na końcówkach kulowych (w całym zakresie) (kg) 2250

WOM

Elektrohydrauliczne załączanie WOM l

Prędkość obrotowa silnika 540 / 540E / 1000 (obr/min) 1938 / 1535 / 1926

Prędkość względem podłoża O

Kabina

Kabina Deluxe VisionView™ z FOPS - kod OECD 10 poziom 1 l

FieldOps™ - Łączność dostępna w zestawie O

l Standardowy     O Opcjonalny
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